
https://www.pasiula.lt/pid-862860/gorenje-k534wf-virykle.html

GORENJE K534WF Viryklė
Orkaitės tapla: 62 l   
Specialaus aukštos kokybės emalio dėka, „AquaClean“
funkcija leidžia dar efektyviau ir patogiau valyti orkaitės
vidų. Jums tereikia po kiekvieno kepimo įpilti pusę litro
vandens į kepimo skardą ir įjungti AquaClean funkciją.
Tradicinė apvali „Gorenje“ orkaičių forma išlieka viena
naudingiausių funkcijų. Įkvėpta tradicinių, malkomis
kūrenamų krosnių, ji leidžia laisvai judėti karštam orui.
Kadangi karštas oras juda laisvai, jis pasiskirsto tolygiai ir
visiškai apgaubia maistą. Maistas kaitinamas tolygiai iš visų
pusių, todėl jis visada nuostabiai paruošiamas: traški išorė
ir sultingas vidus.
Emalio kokybė ir tipas yra ypatingai svarbūs orkaitei ir jos
veikimui. „SilverMatte“ yra labai atspari ir tvirta medžiaga,
kuri gali atlaikyti itin aukštas temperatūras. Tai mikro porų
neturinti danga, kuria yra padengti visi orkaitės paviršiai ir
kepimo skardos todėl jie atsparūs aukščiausiai
temperatūrai. Danga orkaitės viduje atspindi šilumą ir
suteikia papildomą izoliaciją. Todėl orkaitės vidus visada
išlieka sterilus ir saugus.
Didesnio (iki 70 litrų) tūrio orkaitėje galima tuo pat metu
ruošti didesnį kiekįmaisto. Optimizuotas oro srautas
orkaitės viduje cirkuliuoja visiškai laisvai, o „BigSpace“
ertmę turinčioje „Gorenje“ orkaitėje galima lengvai
sutalpinti net didžiulį kalakutą.
Matmenys (AxPxG): 85x50x59.4 cm
Garantija 2 metai


